
ZARZĄDZENIE NR 321/2016/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 245/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic
z dnia 5 października 2010 r. w sprawie wytycznych dla naczelników wydziałów  Urzędu 

Miejskiego i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, dotyczących stosowania zasad 
techniki prawodawczej w tworzeniu projektów aktów prawnych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. W wytycznych stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 245/2010/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 5 października 2010 r. w sprawie wytycznych dla naczelników wydziałów Urzędu 
Miejskiego i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, dotyczących stosowania zasad 
techniki prawodawczej w tworzeniu projektów aktów prawnych wprowadza się następujące zmiany:
1) Ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Projekt aktu prawnego przygotowuje się w technice komputerowej, na arkuszu papieru o 
rozmiarach 210 x 297 mm, w orientacji pionowej, z wykorzystaniem Edytora Aktów Prawnych 
XML Legislator firmy ABC Pro Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, z zachowaniem 
następujących parametrów:
1) czcionka „Times New Roman”,
2) rozmiar czcionki 12 punktów.”;

2) W ust. 10 wyrażenie ujęte w nawiasach skreśla się.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów Urzędu Miejskiego

i kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych.
§ 3. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 5AA7AE2B-4512-4723-8A93-A7C74F0296C4. Podpisany Strona 1




